
Urząd Gminy Grajewo
BIP Urzędu Gminy Grajewo

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok 2016

Numer 98/XVII/16

Data wydania 2016-05-13

UCHWAŁA NR 98/XVII/16
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok 2016
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/Dz. U. z  2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890/,  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,
poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz.
1890, poz. 2150,  z 2016r. poz. 195 /, uchwala się co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 92.443,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na:
1)    zwiększeniu wydatków o kwotę 431.027,00 zł,
2)    zmniejszeniu wydatków  o kwotę 338.584,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.382.589,00 zł, z tego:
1)    dochody bieżące 23.189.589,00 zł,
2)    dochody majątkowe 1.193.000,00 zł.
§ 4. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 25.467.738,00 zł, z tego:
1)    wydatki bieżące 22.519.765,00  zł,
2)    wydatki majątkowe 2.947.973,00 zł.
§ 5. 1. Ustala się limit wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w roku 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 6. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.085.149,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1.085.149,00 zł.
§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 8. Ustala się:
1) wydatki do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 481.040,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6.
§ 10. Traci moc § 7 i załącznik Nr  4   Uchwały Nr 89/XIV/16 Rady Gminy Grajewo  z dnia 27 lutego 2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok
2016 i § 5, 7 pkt 3  i załącznik Nr  3, 6   Uchwały Nr 95/XVI/16 Rady Gminy Grajewo  z dnia 31 marca 2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok
2016.
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
 

Przewodniczący Rady
Jan Dąbrowski

Metryka strony

Uchwała Nr 98/XVII/16 z dnia 2016-05-13

 grudzień

 listopad

 wrzesień

 sierpień

 lipiec

 czerwiec

 maj

 kwiecień

 marzec

 ( 724.23 KB )98xvii16_Uchwała zmiany w budżecie 13.05.2016.pdf

Udostępniający: Wójt Gminy Grajewo
Wytwarzający/odpowiadający: Rafał Jankowski

http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Egrudzie%25C5%2584
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Elistopad
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Ewrzesie%25C5%2584
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Esierpie%25C5%2584
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Elipiec
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Eczerwiec
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Emaj
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Ekwiecie%25C5%2584
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/Aktyprawne/Uchwaly/uchwala-nr-98-xvii-16-z-dnia-2016-05-13.html?p=2018%255Emarzec
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/resource/114951/3209/98xvii16_Uchwa%2525C5%252582a+zmiany+w+bud%2525C5%2525BCecie+13.05.2016.pdf
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3209


Data wytworzenia: 2016-05-20

Wprowadzający: Rafał Jankowski

Data modyfikacji: 2016-05-20

Opublikował: Rafał Jankowski

Data publikacji: 2016-05-20

mailto:rjankowski@uggrajewo.pl
mailto:rjankowski@uggrajewo.pl

	Urząd Gminy Grajewo
	Uchwała Nr 98/XVII/16 z dnia 2016-05-13

